2019.04.01
納入仕様書
・ライトパネル （天井フラットLED照明）
承認 確認 作成
Ver.1.2
納入仕様書変更履歴
№ 変更日付 変更実施時期 変更内容 変更後仕様書Ver.
1 2018.4.1 2018.4.1 消費電力表記の変更 1.1
2 2019.4.1 2019.4.1 品名変更 1.2
1
1．製品種別および型式説明
NT - 45 - 50A
電源タイプ
45：電源仕様
2
2．製品仕様
色温度
50：5000K
品名 ライトパネル 品名 ライトパネル専用電源
型式 NT-45-50A 型式 NSP-45A
寸法 909㎜×454㎜×9㎜ 定格電圧 AC100V/200V/220V
質量 2,700ｇ 寸法 75㎜×44㎜×215㎜
消費電力 44.0W 質量 700ｇ
全光束 4600 lm 入力電圧 AC100V~AC254V
固有エネルギー消費効率 104.5 lm/W 電源周波数 50Hz/60Hz
平均演色評価数 Ra82 入力電流 0.45A（100V) 0.23A（200V)
配光角度 120° 出力電圧 33V
使用温度範囲 0℃～50℃ 力率 100V：98％ 200V：95％
定格寿命 40000h 定格寿命 60000h
材質 樹脂導光板+アルミフレーム 適合規格 PSE適合
保証期間 5年
製品タイプ
ライトパネル 天井フラットLED照明 製品外形図
3
≪本体≫ NT-45-50A 重量：2,700g
3．製品外形寸法
≪専用電源≫ NSP-45A 重量：700g
4
NO, 項目 仕様
1 梱包寸法
L [mm] 1020
W [mm] 320
H [mm] 560
2 梱包重量
N.W [kg] 16.3
G.W [kg] 13.5
3 梱包台数 [台] 5
個別梱包（5台入り）
4．梱包様式
NO, 項目 仕様
1 梱包寸法
L [mm] 910
W [mm] 460
H [mm] 20
2 梱包重量
N.W [kg] 2.7
G.W [kg] 4.6
3 梱包台数 [台] 5
個別梱包（1台入り）
※電源は別梱包
NO, 項目 仕様
1 梱包寸法
L [mm] 408
W [mm] 317
H [mm] 242
2 梱包重量
N.W [kg] 7
G.W [kg] 8
3 梱包台数 [台] 10
電源個別梱包（10台入り）
※電源は別梱包
※電源梱包数量より重量、寸法が異なります。
このたびは弊社 NTライトパネルをお買い上げいただき、まことにありがとうございました。
ご使用の前にこの取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
●施工者様へ：工事が終わりましたら、この取扱説明書は必ずこの器具をお使いになるお客様へお渡しください。
●お客様へ：お読みになった後は必ず保管してください。
■安全上のご注意
1. 器具を分解・改造しないでください。落下・感電・火災の原因となります。
2. 通電状態で取り付け作業を行わないでください。感電、故障の原因となります。
3. 取付け作業時に、パネル本体を踏んだり荷重を与えないでください。
4. DC 電源の定格電圧と電源電圧は取り付け作業前に必ず確認してください。